UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày      tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham gia lớp tập huấn “Nghiệp vụ chuyên ngành thống kê cấp xã”

Lớp thứ hai năm 2023

  Thực hiện Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 24/3/2022 của UBND tỉnh về

việc ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm

2023; Sở Nội vụ phối hợp với Cục Thống kê Hà Tĩnh tổ chức Hội nghị tập huấn về

“Nghiệp vụ chuyên ngành thống kê cấp xã” lớp thứ hai năm 2023:

 Thành phần tham dự, trân trọng kính mời

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Vụ Tổ chức cán bộ, Tổng cục Thống kê.

- Đại diện Lãnh đạo Cục Thống kê; Trưởng, Phó và các giảng viên thuộc các

phòng nghiệp vụ Văn phòng Cục.

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ; đại diện lãnh đạo và công chức tham mưu

các Phòng chuyên môn Sở Nội vụ: Công chức viên chức; Văn phòng Sở;

- Học viên gồm: Cán bộ, công chức cấp xã, gồm 100 học viên (có danh sách

kèm theo) thuộc các đơn vị huyện: Hương Sơn, Đức Thọ, Hương Khê, Can Lộc,

Thạch Hà và thị xã Kỳ Anh.

Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 8 giờ 00 phút ngày 09/6/2023 (Thứ sáu).

Địa điểm: Tại Hội trường tầng 02, Khách sạn Sailing Tower Hotel, số 02,

Đại lộ Xô Viết Nghệ Tĩnh, thành phố Hà Tĩnh.

Lưu ý:

- Vì số lượng tham dự đông, một số học viên ở xa địa điểm tổ chức, đề nghị

các học viên sắp xếp thời gian, đến trước 15 phút để ổn định tổ chức.

- UBND cấp huyện, cấp xã có học viên tham gia chi trả chi phí đi, về, chỗ

ăn, nghỉ cho học viên theo quy định.

Giao phòng Công chức, viên chức phối hợp với Văn phòng Sở, Phòng

TCHC Cục Thống kê chuẩn bị tài liệu và các điều kiện bảo đảm cho Lớp tập huấn.

Sở Nội vụ đề nghị đơn vị, địa phương cử công chức, viên chức tham gia

đúng thời gian, thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời dự;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Văn phòng Sở (để bố trí);

- Phòng TCHC- Cục TK;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

2

DANH SÁCH THAM GIA TẬP HUẤN LỚP NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH THỐNG

KÊ CẤP XÃ - LỚP THỨ HAI

(Kèm theo Giấy mời số         /GM-SNV ngày      tháng 6 năm 2023 của Sở Nội vụ)

TT Họ và tên Đơn vị công tác

1 Cao Thị Sen UBND xã Hương Trạch UBND huyện Hương Khê

2 Thái Thị Nga UBND xã Phúc Trạch UBND huyện Hương Khê

3 Trần Thị Nhung UBND xã Hương Đô UBND huyện Hương Khê

4 Nguyễn Văn Hiểu UBND xã Lộc Yên UBND huyện Hương Khê

5 Nguyễn Hữu Đức UBND xã Hương Trà UBND huyện Hương Khê

6 Dương Thị Hương Xã Hương Lâm UBND huyện Hương Khê

7 Nguyễn Thị Thủy UBND xã Hương Liên UBND huyện Hương Khê

8 Ngô Thị Thanh Thủy UBND xã Phú Phong UBND huyện Hương Khê

9 Nguyễn Thị Bích Việt UBND Thị trấn UBND huyện Hương Khê

10 Nguyễn T. Thu Hiền  UBND xã Gia Phố UBND huyện Hương Khê

11 Lê Thị Mai UBND xã Hương Thủy UBND huyện Hương Khê

12 Lưu Thị Nga UBND xã Hương Giang UBND huyện Hương Khê

13 Ngô Thị Huyền UBND xã Hương Xuân UBND huyện Hương Khê

14 Trần Thị Lương UBND xã Hương Vĩnh UBND huyện Hương Khê

15 Trần Thị Hoa Hậu UBND xã Phú Gia UBND huyện Hương Khê

16 Lê Thị Soa UBND xã Hương Long UBND huyện Hương Khê

17 Dương Quốc Trung UBND xã Hương Bình UBND huyện Hương Khê

18 Nguyễn Tất Thắng UBND xã Hòa Hải UBND huyện Hương Khê

19 Cao Viết Cường UBND xã Phúc Đồng UBND huyện Hương Khê

20 Ngô Đăng Lam UBND xã Hà Linh UBND huyện Hương Khê

21 Nguyễn Thị Thảo UBND xã Điền Mỹ UBND huyện Hương Khê

22 Cao Thị Thu Hiền UBND xã Tân Mỹ Hà UBND huyện Hương Sơn

23 Phan Thị Hoài UBND xã Sơn Tây UBND huyện Hương Sơn

24 Cao Thị Hải Thuận UBND xã Sơn Lĩnh UBND huyện Hương Sơn

25 Hồ Thị Thanh Nga UBND xã Sơn Hàm UBND huyện Hương Sơn

26 Nguyễn Kiến Quốc UBND xã Sơn Phú UBND huyện Hương Sơn

27 Hồ Thị Ngọc Hà UBND xã Sơn Phú UBND huyện Hương Sơn

28 Đinh Thị Thu Hà UBND xã Quang Diệm UBND huyện Hương Sơn

29 Lê Thị Bồng UBND xã Sơn Giang UBND huyện Hương Sơn

30 Dương Thị Hảo UBND thị trấn Phố Châu UBND huyện Hương Sơn

31 Lê Phương Bắc UBND xã Sơn Trà UBND huyện Hương Sơn

32 Đoàn Nhật Lệ UBND xã Kim Hoa UBND huyện Hương Sơn

33 Cao Thị Ngọc Anh UBND xã Sơn Trường UBND huyện Hương Sơn

34 Lê Thị Thư UBND xã Sơn Tiến UBND huyện Hương Sơn

35 Chu Thị Hằng UBND xã Kỳ Lợi UBND thị xã Kỳ Anh

36 Đào Quang Tám UBND xã Kỳ Hoa UBND thị xã Kỳ Anh

37 Lê Thị Hồng Mai UBND phường Kỳ Long UBND thị xã Kỳ Anh

3

TT Họ và tên Đơn vị công tác

38 Nguyễn Thị Hạnh UBND xã Kỳ Ninh UBND thị xã Kỳ Anh

39 Chu Văn Huy
UBND phường Kỳ

Thịnh
UBND thị xã Kỳ Anh

40 Mai Thị Thu Thùy UBND phường Hưng Trí UBND thị xã Kỳ Anh

41 Trần Thị Hương UBND phường Kỳ Liên UBND thị xã Kỳ Anh

42 Nguyễn Thị Huyền UBND phường Kỳ Trinh UBND thị xã Kỳ Anh

43 Nguyễn Thị Lành UBND xã Kỳ Hà UBND thị xã Kỳ Anh

44 Nguyễn Hữu Hải UBND xã Kỳ Nam UBND thị xã Kỳ Anh

45 Trần Thị Hiếu
UBND phường Kỳ

Phương
UBND thị xã Kỳ Anh

46 Nguyễn Thị Lành UBND xã Kỳ Hà UBND thị xã Kỳ Anh

47 Nguyễn Thị Thủy
UBND xã Thi trấn

Nghèn
UBND huyện Can Lộc

48 Võ Triều Nguyên UBND xã Thiên Lộc UBND huyện Can Lộc

49 Trần Văn Long UBND xã Thuần Thiện UBND huyện Can Lộc

50 Trần Đình Lộc
UBND xã Kim Song

Trường
UBND huyện Can Lộc

51 Đào Thị Tâm UBND xã Vượng Lộc UBND huyện Can Lộc

52 Nguyễn Thị Nghĩa UBND xã Thanh Lộc UBND huyện Can Lộc

53 Nguyễn Khắc Toàn UBND xã Gia Hanh UBND huyện Can Lộc

54 Phan Hoài Tuyết UBND xã Thường Nga UBND huyện Can Lộc

55 Đặng Thị Kim Nhung
UBND xã Khánh Vĩnh

Yên
UBND huyện Can Lộc

56 Nguyễn Thị Hằng UBND xã Phú Lộc UBND huyện Can Lộc

57 Nguyễn Doãn Bính UBND xã Tùng Lộc UBND huyện Can Lộc

58 Mai Thị Thành UBND xã Thượng Lộc UBND huyện Can Lộc

59 Trần Thị Tuyết UBND xã Trung Lộc UBND huyện Can Lộc

60 Nguyễn Thị Thanh Yên UBND xã Xuân Lộc UBND huyện Can Lộc

61 Nguyễn Thị Thuỷ UBND xã Quang Lộc UBND huyện Can Lộc

62 Trần Thị Ngọc Anh Thị trấn Đồng Lộc UBND huyện Can Lộc

63 Hoàng Thị Giang UBND xã Mỹ Lộc UBND huyện Can Lộc

64 Ngô Đức Đàn UBND xã Sơn Lộc UBND huyện Can Lộc

65 Nguyễn Thị Thành UBND xã Thạch Kênh UBND huyện Thạch Hà

66 Vương Thị Lộc UBND xã Thạch Liên UBND huyện Thạch Hà

67 Trần Thị Thúy Vân UBND xã Việt Tiến UBND huyện Thạch Hà

68 Trần Thị Quỳnh Hoa UBND xã Việt Tiến UBND huyện Thạch Hà

69 Nguyễn Thị Lam UBND xã Thạch Sơn UBND huyện Thạch Hà

70 Lê Thị Bình UBND thị trấn TH UBND huyện Thạch Hà

71 Trần Thị Két Vân UBND xã Lưu Vĩnh Sơn UBND huyện Thạch Hà

72 Nguyễn Văn Hòa  UBND xã Ngọc Sơn UBND huyện Thạch Hà

73 Nguyễn Thị Cẩm UBND xã Thạch Đài UBND huyện Thạch Hà

74 Dương Minh Khánh
UBND xã Tân Lâm

Hương
UBND huyện Thạch Hà

4

TT Họ và tên Đơn vị công tác

75 Lê Thị Thu Hiền UBND xã Thạch Xuân UBND huyện Thạch Hà

76 Phan Thị Phương UBND xã Nam Điền UBND huyện Thạch Hà

77 Trần Hậu Lý UBND xã Tượng Sơn UBND huyện Thạch Hà

78 Lê Thị Thơ UBND xã Thạch Thắng UBND huyện Thạch Hà

79 Lê Ngọc Cường UBND xã Thạch Văn UBND huyện Thạch Hà

80 Nguyễn Thị Thảo UBND xã Thạch Hội UBND huyện Thạch Hà

81 Hồ Thị Kim Thơ UBND xã Thạch Trị UBND huyện Thạch Hà

82 Dương Kim Hùng UBND xã Thạch Lạc UBND huyện Thạch Hà

83 Hồ Thị Yến UBND xã Thạch Khê UBND huyện Thạch Hà

84 Phạm Thị Trang UBND xã Đỉnh Bàn UBND huyện Thạch Hà

85 Nguyễn Thị Hiên
UBND xã Thanh Bình

Thịnh
UBND huyện Đức Thọ

86 Trần Thị Vân UBND xã Yên Hồ UBND huyện Đức Thọ

87 Đặng Thị Hương Giang UBND xã Tùng Châu UBND huyện Đức Thọ

88 Phan Thị Thanh Hải
UBND xã Lâm Trung

Thủy
UBND huyện Đức Thọ

89 Trần Thị Tuyết UBND xã Tân Hương UBND huyện Đức Thọ

90 Lê Quốc Hùng UBND xã Liên Minh UBND huyện Đức Thọ

91 Nghiêm Thị Thu Hằng UBND xã Trường Sơn UBND huyện Đức Thọ

92 Lê Thị Kiều Hạnh UBND xã Bùi La Nhân UBND huyện Đức Thọ

93 Lâm Quang Ngọc UBND xã Đức Lạng UBND huyện Đức Thọ

94 Pham Thị Mai UBND thị trấn  UBND huyện Đức Thọ

95 Lê Quốc Yên UBND xã Đức Đồng UBND huyện Đức Thọ

96 Nguyễn Thị Ánh Dương UBND xã Tân Dân UBND huyện Đức Thọ

97 Trần Thị Kim Loan UBND xã Hòa Lạc UBND huyện Đức Thọ

98 Trần Thị Long UBND xã An Dũng UBND huyện Đức Thọ

99 Lê Thị Hường UBND xã Tùng Ảnh UBND huyện Đức Thọ

100 Đường Xuân Trường UBND xã Quang Vĩnh UBND huyện Đức Thọ

SỞ NỘI VỤ

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2023-06-05T11:00:00+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-06-05T15:39:05+0700

		2023-06-05T15:39:21+0700

		2023-06-05T15:39:39+0700